da EC 20/98, bem como art. 3º da EC 41/2003) 

R$    685,00    

Triênio 24% (Artigo 169, §§1º, 2º e 3º, da LM nº 150/1983) 

R$    164,40 

TOTAL ................................................................................ 

R$    849,40        

(Oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos) 

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais termos da Portaria nº. 
028/2009. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 16/09/2009. 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF).